Załącznik nr 2a do Uchwały Rady Gminy Żabia Wola

                                                                                        Nr 30/2005  z dnia 30 sierpnia 2005 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH

	Dz.
	Roz.
	§
	Treść
	Kwota
	Zmiany wprowadzone Uchwałą
	Plan po zmianach



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	751
	
	
	Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	0,00
	+ 5.446,00
	5.446,00

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i do Senatu
	0,00
	+ 5.446,00
	5.446,00

	
	
	3030

4110
4120

4170

4210

4300

4410


	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
	+ 100,00

+ 295,00

  + 42,00

   + 1.712,00 

   + 3.117,00

      + 100,00

        + 80,00
	100,00

295,00

42,00

1.712,00

3.117,00

100,00

80,00


